¶ Sequitur rubrica
de vi p̄inata.

Qualiter hoc
crimē mittat̄ cla-
re apiūt̄ leges. ff.
e. ti. q̄ nō p̄nt bre-
ui⁹ sūmari: i hoc
t̄si differt hic ti. a p̄cedēti qz vis
de qua in p̄cedēti ti. fit cū ar-
mis r. ea de qua in hoc ti. fit si-

ne armis. Armōz autē appella-
tione veniūt fastes lapides fer-
rum r. omne illū qd̄ manu r. ar-
cu. mittit. ff. de verb. signi. l. ar-
mōz no. gl. in. c. sicut dignuz
de homici. r. in cle. ne i agro. de
statu mona. in gl. sup verbo ar-
ma. r. l. iij. §. armis r. §. plāe. ff.
de vi r. vi armata. ¶ Pena autē
humis criminis est relegatio r.
adēprio tertie partis bonoz vt
vult gl. in regula hoc iure. ff. de
reg. iu. p̄ iura in ea allegata fas-
cit. l. tutoris. C. e. ti. r. nota infa-
mie. ff. eo. l. si. i. vi. ver. ¶ Aduer-
tendū tamē est qz si ex dicto cri-
mine alia insurgant maiori pe-
na digna d̄nt parit̄ puniri pe-
na le. de illo crimie disponētis
vt visum est in p̄cedēti per. l.
quonia multa. C. eo. tit. ¶ No-
tādū etiā est quod si per ter-
rorem armōz vis fiat: licet ar-
ma nō extrahantur vel mittan-
tur nihilominus puniūt̄ nō
ex. l. inf. de vi publica §. p. l. iij.
§. arma. ff. de vi r. vi arma. de q̄
suo loco dicem⁹. Et hec est pe-
na ciuilis. ¶ Pena autēz cano-
nica est mulctatio tertie partis
bonoz per iura cū in eis lectis
r. notatis in p̄cedēti rubrica
allegata r. deducta facit. c. secū
do de or. cogni. gl. q̄ ponit hos
verfus. Uis p̄inata rerū depo-
nit ab ordinē rerū. Sed depoz-
tatur si vis armata probatur.

¶ Sequitur rubrica
de homicidio.

De homicidio.

fo. xi.

Ec Rubri.
ponit scdm ru-
briatōes canōi-
cā: eo qz lex cor.
de sic. ad alios
casus q̄ homici-
dia se extēdit vti ad icēdiarios
ex. l. capite legis. l. i. in p̄lic. r. l.
siqs dolo. ff. ad. l. cor. de sic. Si
milit r. ad eos qui thilbias. i.
instrumēta ad castrādū hoies
faciūt. l. hi quoqz eo. tit. Et qui
castrādos seruos tradūt vel q̄
spādōes faciūt. l. cor. in. i. §. J̄rē
din⁹. r. l. i. q̄ seruū. e. ti. Et pari-
ter qui sacrificia illicita faciūt.
eo. ti. l. ex senatus cōsulto. Et iō
vt de capitib⁹ dicte. l. h̄dicidū
dūt̄at respiciētib⁹ tractem⁹
r. alia capita suis locis r. ti. reli-
quam⁹ sub descriptōe casti. p̄e-
dicta de homici. dūt̄at i hoc
ti. tractabim⁹ quez subordiāre
potueram⁹ post ti. l. inlie. maie-
stat. Itā p̄mū p̄ctm̄ qd̄ a parē-
tib⁹ n̄tis p̄cessit fuit lese maie-
statis. Scdm̄ vō homicidū nā
cayn frat̄r suū abel p̄m⁹ itere-
mit. Et re h̄a hoc crimē adeo
est detestabile qz āgeli dei volū-
tatis executores sanguinē occi-
sōrū de manib⁹ homicidarū
redrūt̄ de q̄ B̄ch. iij. c. hinc. l.
ciuiles villosatores cognatio-
nis humane tales appellāt. l.
vt viz. ff. de inst. r. in. Quātū autē
iura canon. detestāt̄ur legat̄ r.
notat̄ i. c. periculose de penitē.